
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ИДРИНСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ  

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

    «26» июля 2020 года                                                                                      № 6/40 
 

О заверении общетерриториального списка кандидатов в депутаты 
 Идринского районного Совета депутатов Идринского района Красноярского 

края, выдвинутого избирательным объединением «Местное отделение 
Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  

в Идринском районе Красноярского края» 

 
Рассмотрев документы для заверения общетерриториального списка 

кандидатов, выдвинутого  избирательным объединением «Местное отделение 
Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Идринском районе 
Красноярского края», проверив требования к выдвижению списка кандидатов, 
предусмотренные Федеральным законом "О политических партиях", и в 
соответствии с пунктом 5 статьи 26 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 
8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» 
избирательная комиссия муниципального образования Идринский район 
Красноярского края РЕШИЛА:  

1. Заверить общетерриториальный список кандидатов в депутаты 
Идринского районного Совета депутатов Идринского района Красноярского края   
в количестве 7 (семь)  человек, выдвинутый в установленном порядке 
избирательным объединением «Местное отделение Политической партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Идринском районе Красноярского края»  (список 
прилагается). 
            2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения 
«Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 
Идринском районе Красноярского края» копию заверенного 
общетерриториального  списка кандидатов в депутаты Идринского районного 
Совета депутатов Идринского района Красноярского края, выдвинутого 
избирательным объединением  «Местное отделение Политической партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Идринском районе Красноярского края».  

3. Направить представленные в избирательную комиссию муниципального 
образования Идринский район Красноярского края  сведения о кандидатах в 
депутаты Идринского районного Совета депутатов Идринского района 
Красноярского края, включенных в указанный общетерриториальный список, в 
соответствующие государственные органы для проверки их  достоверности. 

4. Направить копии заверенного общетерриториального списка кандидатов 
в депутаты  Идринского районного Совета депутатов Идринского района 
Красноярского края, выдвинутого избирательным объединением  «Местное 
отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Идринском 

 



 районе Красноярского края», и списки уполномоченных представителей 
избирательного объединения «Местное отделение Политической партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Идринском районе Красноярского края»   в 
окружные избирательные комиссии. 

 

 
Председатель избирательной 
комиссии муниципального 
образования 

 
_________                 Н.Н.Крашникова  
   
 

Секретарь избирательной комиссии 
муниципального образования 

 
_________                   Т.В.Грасмик     

МП 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Приложение 
к решению избирательной комиссии 
муниципального образования 
от «26» июля 2020 года № 6/40 

 

Общетерриториальный список кандидатов в депутаты Идринского районного 
Совета депутатов Идринского района Красноярского края,    

выдвинутый избирательным объединением «Местное отделение Политической 
партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Идринском районе Красноярского края»   

) 

 

1. ХУДЕЕВА ГАЛИНА ВАСИЛЬЕВНА, дата рождения 27июля 1969 года, 
место работы, занимаемая должность - Администрация Идринского сельсовета, 
Глава,  место жительства -  Красноярский край , Идринской район, с.Идринское. 

2. ВЕРГУН ЕЛЕНА ПАВЛОВНА, дата рождения – 15 ноября 1968 года, 
место работы, занимаемая должность- КГБУЗ «Идринская районная больница», 
медицинская сестра офтальмологического кабинета поликлиники, место 
жительства - Красноярский край, Идринский район, с.Идринское. 

3. СУЕВАЛОВ ВАСИЛИЙ МИХАЙЛОВИЧ, дата рождения 05 декабря 
1969 года, место работы, занимаемая должность - индивидуальный 
предприниматель, место жительства - Красноярский край, Идринский район, 
с.Идринское. 

4. ЮРОЧКИН ВИТАЛИЙ СЕРГЕЕВИЧ, дата рождения – 11 декабря 
1983 года, место работы, занимаемая должность - КГАУ «Редакция газеты 
«Идринский вестник», рабочий, место жительства - Красноярский край, 
Идринский район, с.Идринское. 

5. ШУШУНОВА ЕКАТЕРИНА НИКОЛАЕВНА, дата рождения – 
07июня1968 года, место работы, занимаемая должность-Военный комиссариат 
Идринского и Краснотуранского районов, начальник секретной части, место 
жительства- Красноярский край, Идринский район, с.Идринское. 

6. ЮСУБОВ ЭЛДАНИЗ МАМЕД ОГЛЫ, дата рождения - 04марта1991 
года, место работы, занимаемая должность- КГБУЗ «Идринская районная 
больница», врач-стоматолог, место жительства - Красноярский край, Идринский 
район, с.Идринское. 

7. ШЛЯХОВА МАРГАРИТА ВЛАДИМИРОВНА, дата рождения – 29 
августа 1992 года, место работы, занимаемая должность- индивидульный 
предприниматель, место жительства - Красноярский край, Идринский район, 
с.Идринское. 

 


